
学位授与者数一覧

修了者数 入学者に占める割合 修了者数 入学者に占める割合 修了者数 入学者に占める割合

博士
（健康科学） 3 0 0% 0% 100% 8 3 37.5% 0% 63% 10 2 20.0% 0% 80.0%

修士
（健康科学） 27 20 74.1% 18.5% 7.4% 30 24 80.0% 6.7% 13.3% 32 29 90.6% 0% 9.4%

修士
（教育学） 4 1 25.0% 0% 75.0% 2 1 50.0% 50.0% 0% 3 2 66.7% 0% 33.3%

前期末 後期末 前期末 後期末

学士
（理学療法学） 0 68 0 68

学士
（看護学） 0 94 0 92

学士
（健康栄養学） 0 96 0 91

学士
（人間環境ﾃﾞｻﾞｲﾝ学） 0 65 1 57

　　現代教育学科
学士

（教育学） 0 192 2 188

0 515 3 496

　　修士課程

学位授与者数

入学者数
標準修業年限以内での修了

退学者等の割合

長期履修学
生及び留年
者等の割合

令和６年度

退学者等の割合
長期履修学生
及び留年者等

の割合

令和５年度令和４年度

入学者数 退学者等の割合

学士課程　合計

令和５年度 令和６年度

学位授与者数

長期履修学生
及び留年者等

の割合
入学者数

標準修業年限以内での修了 標準修業年限以内での修了

※「標準年限」欄は当該研究科を標準修了年限以内で修了した者の占める割合を示す。

研究科 学位

大
学
院

健康科学研究科

　　博士後期課程

　　修士課程

教育学研究科

68

94

96

65

学部・学科 学位 令和４年度

年度合計

大
学

健康科学部

　　理学療法学科

　　看護医療学科

　　健康栄養学科

　　人間環境ﾃﾞｻﾞｲﾝ学科

教育学部

433

年度合計

68

92

91

58

190

499

199

年度合計

71

0

95

68

192

515


