学位授与者数一覧

	-12 7 12 25																
		学位	学位授与者数														
	TII OO SA		令和4年度				令和5年度					令和6年度					
	研究科		入学者数	標準修業年限以内での修了		長期 退学者等の割合 及び	長期履修学生	標準修業年限 入学者数		良以内での修了 温尚表第2		長期履修学生 者等の割合 及び留年者等	入学者数	標準修業年限以内での修了		退学者等の割合	長期履修学 生及び留年
				修了者数	入学者に占める割合		の割合	入子有奴	修了者数	入学者に占める割合	- 退学者等の割合 :	の割合	八子白奴	修了者数	入学者に占める割合		者等の割合
	健康科学研究科																
大学院	博士後期課程	博士 (健康科学)	3	0	0%	0%	100%	8	3	37.5%	0%	63%	10	2	20.0%	0%	80.0%
	修士課程	修士 (健康科学)	27	20	74.1%	18.5%	7.4%	30	24	80.0%	6.7%	13.3%	32	29	90.6%	0%	9.4%
	教育学研究科																
	修士課程	修士 (教育学)	4	1	25.0%	0%	75.0%	2	1	50.0%	50.0%	0%	3	2	66.7%	0%	33.3%

^{※「}標準年限」欄は当該研究科を標準修了年限以内で修了した者の占める割合を示す。

学部·学科			学位授与者数								
		学位	令和4年度		令和:	5年度	令和6年度				
			年度合計	前期末	後期末	年度合計	前期末	後期末	年度合計		
	健康科学部										
	理学療法学科	学士 (理学療法学)		0	68	68	0	68	68		
	看護医療学科	学士 (看護学)	0	0	94	94	0	92	92		
大	健康栄養学科	学士 (健康栄養学)	95	0	96	96	0	91	91		
学	人間環境デザイン学科	学士 (人間環境デザイン学)	68	0	65	65	1	57	58		
	教育学部										
	現代教育学科	学士 (教育学)	199	0	192	192	2	188	190		
	学士課程 合計		433	0	515	515	3	496	499		